PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CNPJ 45.189.305/0001-21

Rua Capitão Carlos de Moura, 243, Vl. Pantaleão, Caçapava-SP
CEP: 12.280-050 / Tel. (12) 3654-6692

Proc. nº  2170/2023

Folha nº __________

Ass:    ____________

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

PROCESSO N° 2170/2023

TOMADA DE PREÇOS N° 007/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E REVITALIZAÇÃO DAS

QUADRAS DO BAIRRO ELDORADO

A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 22/GAB, de 13 de abril  de

2023, através de seu Presidente, torna público e para conhecimento dos participantes que, após análise de

documentos decide:

HABILITAR

• CONSTRUTORA GUIMARÃES E BORGES LTDA, CNPJ nº 27.190.054/0001-13

• W.A. MONTEIRO ENGENHARIA ME, CNPJ nº 38.076.958/0001-39

INABILITAR

• KAGIMASA CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ nº 16.740.322/0001-07

- A Certidão de Débitos Trabalhistas apresentada não está  em conformidade com o item 4.7  do edital.

Notadamente diante da existência de duas certidões emitidas sob mesmo número com datas divergentes,

confirmada ainda a situação irregular conforme certidão emitida em diligência.

• KMA ENGENHARIA LTDA., portadora do CNPJ nº 13.735.497/0001-38

- Não apresentou o CRC, conforme solicita item 2.4 do edital.

Fica aberto o prazo recursal estabelecido pela Lei 8.666/93.

Caçapava, 19 de abril de 2023.

Comissão Permanente de Licitação

1